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Lairiba võrgu arendamisest 

 

 

Austatud Eve East 

 

 

Täname Teid esitatud tähelepanekute ja ettepanekute eest. Alates 2018. aastast on riiklikult viidud 

ellu juba 4 toetusmeedet ning alati oleme püüdnud ettenähtud piiratud eelarvet kasutada kõige 

efektiivsemalt. Kõik konkreetsed ettepanekud on alati teretulnud. 

 

2022. aastal, enne taasterahastusest (RRF) finantseeritavat 1. taotlusvooru, andis Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium (MKM) võimaluse kohalikel omavalitsustel tuua välja need 

asustusüksused ehk piirkonnad, kuhu nad peavad esmajärjekorras vajalikuks lairibataristu 

rajamist. https://adr.rik.ee/mkm/dokument/12232163    

  

Toila vald saatis omapoolse prioriseeritud asustusüksuste nimekirja, kus olid ka Konju küla ja 

Valaste küla. https://adr.rik.ee/mkm/dokument/12261469  

   

Enne 2. taotlusvooru küsis MKM omavalitsustelt uuesti, kas nad soovivad oma eelistusi muuta. 

https://adr.rik.ee/mkm/dokument/13967986    

  

Toila vald ametlikku vastust ei saatnud, mistõttu MKM käsitles seda kui soovi jätta prioriteetsete 

asustusüksuste nimekiri muutmata. 

 

Kui Toila vald oleks soovinud need aiandusühistud abikõlblike aadresside nimekirjast välja jätta, 

oleks Toila vald pidanud jätma need asustusüksused välja tervest prioriteetsest asustusüksuste 

nimekirjast. Antud asjaolu sai enne 2. taotlusvooru Toila valla esindajale e-kirja teel ka veel kord 

rõhutatud.  

 

Siinkohal juhime tähelepanu, et asustusüksuste nimekirja hulgast saavad toetust taotlevad 

https://adr.rik.ee/mkm/dokument/12232163
https://adr.rik.ee/mkm/dokument/12261469
https://adr.rik.ee/mkm/dokument/13967986
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ettevõtted valida aadresse oma ärilise äranägemise järgi. See tähendab seda, et Toila aleviku 

asetamine järjekorras esimeseks ei tähendanud, et toetust taotlev ettevõte peaks esimesena tegema 

lairibataristu Toila alevikus ja seejärel järjekorras järgmises jne. Kui Toila vald soovis, et 

esimesena tehtaks töid Toila alevikus, oleks ta pidanud jätma prioriseeritud asustusüksuste 

nimekirja ainult Toila aleviku. 

  

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Erik Janson 

riigiside tehnoloogia nõunik 

digiarengu asekantsleri ülesannetes 
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